
VERORDNUNG

des Gemeinderates der Marktgemeinde Treffen am Ossiacher See vom 15.11.2021, Az.: 031-2-/025-

2020, mit der Aufschließungsgebiete aufgehoben werden.

Gemäß § 4 K-GplG. 1995, LGBl. Nr. 23/1995 i.d.g.F. wird verordnet:

§ 1

Für folgendes Grundstück wird die Freigabe von Aufschließungsgebieten gemäß § 4 K-GplG. 1995, 
LGBl. Nr. 23/1995 i.d.g.F. festgelegt:

Grst. Nr.  75/5
KG. Buchholz, im Ausmaß von ca. 163,00 m2

§ 2

Bedingungen für die Freigabe von Aufschließungsgebieten gemäß § 4 des K-GplG. 1995, LGBl. Nr. 
23/1995 i.d.g.F. sind vollständig erfüllt.

§ 3

Diese Verordnung tritt mit Ablauf des Tages der Kundmachung im elektronischen Amtsblatt in Kraft.

Der Bürgermeister:

Klaus Glanznig



Seite 2 von 2




		2022-04-22T12:19:40+0200
	Marktgemeinde Treffen am Ossiacher See
	Signaturpruefung unter http://www.signaturpruefung.gv.at




